

Nordic Engineering ApS

Lykkegårdsvej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 15 24 50

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Juhl Eskildsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering ApS Lykkegårdsvej 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 15 24 50
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jens Juhl Eskildsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Juhl Eskildsen Holding ApS
Dattervirksomheder	REKORD Flow & Niveau ApS, Roskilde P.J. Smede- og Maskinværksted ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med procesudstyr, primært indenfor blande- og homogenisering-, dipergering- og tørreteknik mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.960.990 mod 7.399.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.427 mod 1.981.000 sidste år. Årets resultat skyldes delvist faldende ordreindgang fra eksport grundet Covid-19 samt en enkeltstående fejlslagen ordre. Der forventes et væsentligt bedre resultat i det kommende år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.960.990	7.399
1 Personaleomkostninger	-4.466.971	-4.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.841	-192
Driftsresultat	-597.822	2.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.198	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.407	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.191	-95
Resultat før skat	-260.408	2.546
Skat af årets resultat	126.981	-565
Årets resultat	-133.427	1.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	-133.427	-19
Disponeret i alt	-133.427	1.981

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.685	178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.685</u>	<u>178</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.382.199	0
5 Deposita	320	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.519</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.204</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.950	702
Forudbetalinger for varer	1.658.046	1.795
Varebeholdninger i alt	<u>2.075.996</u>	<u>2.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.560.113	4.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.275.924	517
6 Udskudte skatteaktiver	121.727	0
Andre tilgodehavender	3.639	2
Periodeafgrænsningsposter	71.474	60
Tilgodehavender i alt	<u>6.032.877</u>	<u>4.615</u>
Likvide beholdninger	<u>1.692.200</u>	<u>3.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.801.073</u>	<u>10.964</u>
Aktiver i alt	<u>11.375.277</u>	<u>11.199</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200
8	Overført resultat	2.225.664	2.359
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
	Egenkapital i alt	2.425.664	4.559
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	Hensatte forpligtelser i alt	0	5
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.227	3
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.034.019	2.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.545.847	2.472
	Selskabsskat	0	595
	Anden gæld	2.310.520	1.043
	Periodeafgrænsningsposter	58.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.949.613	6.635
	Gældsforpligtelser i alt	8.949.613	6.635
	Passiver i alt	11.375.277	11.199
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.361.693	4.460
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	55.278	63
	4.466.971	4.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.818	0
Andre finansielle omkostninger	55.373	95
	58.191	95
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2019	437.723	114.619
Tilgang	105.852	0
Afgang	-93.361	-114.619
Kostpris 30. september 2020	450.214	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	282.972	91.696
Årets afskrivninger	68.918	22.923
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-93.361	-114.619
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	258.529	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	191.685	0

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.000.001	0
Kostpris 30. september 2020	1.000.001	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.361	0
Opskrivninger 30. september 2020	458.361	0
Årets afskrivninger på goodwill	-76.163	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-76.163	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.382.199	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	939.343	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.015.506	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
REKORD Flow & Niveau ApS	Roskilde	100 %
P.J. Smede- og Maskinværksted ApS	Roskilde	100 %
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	320	57
Kostpris 30. september 2020	320	57
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	320	57
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	-5.254	-5
Udskudt skat af årets resultat	126.981	0
	121.727	-5
Af den udskudte skat forventes hele beløbet anvendt næste regnskabsår.		

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200
	200.000	200
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.359.091	2.378
Årets overførte overskud eller underskud	-133.427	-19
	2.225.664	2.359

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsгарантиer til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kunder på 2.302 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabet gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør 0 kr, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.560

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør på balancedagen 738 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Eskildsen Holding ApS, CVR-nr. 28149522 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juhl Eskildsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409744612491

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-02-18 10:46:00Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-18 11:37:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>